
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

2023 года №_^2^‘МПР

г. Иркутск

О признании утратившими силу отдельных приказов министерства 
сельского хозяйства Иркутской области

В связи с принятием постановления Правительства Иркутской области 
от 12 апреля 2023 года № 319-пп «О признании утратившими силу отдельных 
постановлений Правительства Иркутской области и отдельных положений 
постановлений Правительства Иркутской области», а также в соответствии 
со статьей 60 Закона Иркутской области от 12 января 2010 года № 1-оз «О 
правовых актах Иркутской области и правотворческой деятельности в 
Иркутской области», руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава 
Иркутской области, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу:
1) приказ министерства сельского хозяйства Иркутской области 

от 26 ноября 2018 года № 64-мпр «О реализации Положения о 
предоставлении субсидий из областного бюджета в целях возмещения части 
затрат, связанных с содействием продвижению продукции, произведенной из 
пищевых лесных ресурсов и лекарственных растений, на российские и 
зарубежные рынки»;

2) пункт 2 приказа министерства сельского хозяйства Иркутской 
области от 31 мая 2019 года № 50-мпр «О внесении изменений в приказы 
министерства сельского хозяйства Иркутской области от 14 ноября 2017 года 
№ 134-мпр, от 26 ноября 2018 № 64-мпр»;

3) пункт 3 приказа министерства сельского хозяйства Иркутской 
области от 21 октября 2019 года № 77-мпр «О внесении изменений в 
отдельные приказы министерства сельского хозяйства Иркутской области»;

4) приказ министерства сельского хозяйства Иркутской области 
от 4 августа 2020 года № 52-мпр «О внесении изменений в приказ 
министерства сельского хозяйства Иркутской области от 26 ноября 2018 года 
№ 64-мпр»;

5) пункт 4 приказа министерства сельского хозяйства Иркутской области 
от 18 октября 2021 года № 52-мпр «О внесении изменений в отдельные 
приказы министерства сельского хозяйства Иркутской области»;



6) пункт 1 приказа министерства сельского хозяйства Иркутской области 
от 20 февраля 2023 года № 57-8-мпр «О внесении изменения в отдельные 
приказы министерства сельского хозяйства Иркутской области».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 
в общественно-политической газете «Областная», сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
( ), а также на «Официальном интернет-портале правовой 
информации» ( ). —\
ogirk.ru

www.pravo.gov.ru

Министр сельского хозяйства 
Иркутской области И.П. Сумароков

ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru

